

**Department of Onco-Radiology,
Dr. B.R.A., IRCH, All India Institute of Medical Sciences, New Delhi-110029**

Advertisement for the post in Project Titled "A Scalable AI Based Breast cancer risk assessment model for community and public health outreach in India"

S.No.	Post Title	Age Limit	Number of Post	Qualification
1	Data Entry Operator	28 years	01	Essential: 10th or 12 th pass from a recognised board. Desired: Diploma (MLT/DMLT / ITI or equivalent) Note: Following post require to have a Two wheeler and 4 Wheeler LMV license for commute between different centres.

Interested Applicant are requested to Email your CV in single PDF Format to "drekta.project@gmail.com" by date "15-08-2026", Time 5:00 PM with Subject Title: **Application for the Post of Data Entry Operator**

Only Shortlisted Candidate would be called for interview (In-person Only),
No T.A./ D.A. would be provided by the Investigators/ institute.

Note: Only Online application would be considered for screening no physical intimation would be entertained.



**डॉ. एकता धमीया
Dr. EKTA DHAMIYA**
प्रोफेसर / Professor

ऑनको-रेडियोलॉजी विभाग/Deptt. of Onco-Radiology
डॉ. बी.आर.ए.-आई.आर.सी./Dr. B.R.A.-I.R.C.H.
अ.मा.आ.अ., आई.एमएस/All India Institute of Medical Sciences, New Delhi-110029

**Department of Onco-Radiology,
Dr. B.R.A., IRCH, All India Institute of Medical Sciences, New Delhi-110029**

Advertisement for the post in Project Titled “समुदाय और जन स्वास्थ्य जागरूकता हेतु भारत में एक स्केलेबल एआई-आधारित स्तन, कैंसर जोखिम आकलन मॉडल”

क्र.सं.	पद का शीर्षक	आयु सीमा	पद की संख्या	योग्यता
1	डाटा एंट्री ऑपरेटर	28 Yrs.	01	अनिवार्य: 10वीं या 12वीं वांछनीय: डिप्लोमा (एमएलटी/ डीएमएलटी/ आईटीआई या समकक्ष) नोट: विभिन्न केंद्रों के बीच आवागमन के लिए इस पद हेतु दोपहिया वाहन तथा चारपहिया एलएमवी लाइसेंस होना आवश्यक है।

इच्छुक आवेदकों से अनुरोध है कि वे अपना सीवी एकल पीडीएफ प्रारूप में "drehta.project@gmail.com" पर दिनांक "15-08-2026", समय शाम 5:00 बजे तक ईमेल करें।

Subject Title: Application for the Post of Data Entry Operator

- केवल चयनित उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा (केवल व्यक्तिगत रूप से)।
- अन्वेषक/संस्थान द्वारा कोई यात्रा भत्ता/ दैनिक भत्ता प्रदान नहीं किया जाएगा।
- नोट: स्क्रीनिंग के लिए केवल ऑनलाइन आवेदन पर ही विचार किया जाएगा, किसी भी प्रकार की भौतिक सूचना स्वीकार नहीं की जाएगी।



डॉ. एक्ता धमीजा
Dr. EKTAM DHAMIJA
अध्यापक / Professor

ऑन्को-रेडियोलॉजी विभाग / Dept. of Onco-Radiology
डॉ. बी.आर.ए.-आई.आर.सी. / Dr. B.R.A.-I.R.C.H.
आ.आ.आ.सं., आई.आई.एम. / A.I.I.M.S., New Delhi-110029